
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П Р И К А З 

от «15»  января  2020г. №14 
пгт. Промышленная 

 

 

Об итогах муниципального этапа межрегионального конкурса 

обучающихся  общеобразовательных организаций Промышленновского 

муниципального округа 

 

В рамках организационного сопровождения муниципального этапа 

межрегионального конкурса обучающихся общеобразовательных 

организаций Промышленновского муниципального округа «Ученик года-

2020», на основании решения жюри конкурса.  
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

Утвердить таблицу результатов 
 

Наименование 

образовательной 

организации 

Класс ФИО 

участника 

ФИО учителя 

руководителя 

Место 

МБОУ 

«Промышленновская 

СОШ №56» 

10 Кратько 

Андрей 

Андреевич 

Позднякова Анна 

Сергеевна, 

Камболина Диана 

Сергеевна, 

Данилова Оксана 

Юрьевна, 

Бардокина-Лыба 

Ольга Алексеевна 

I 

 

МБОУ «Заринская 

СОШ им. М.А. 

Аверина» 

10 Кнор 

Карина 

Алексеевна 

Долгушева Дарья 

Владимировна, 

Тюлюбаева Ольга 

Рафаиловна,  

Кулдошина Ольга 

Александровна, 

II 

 




	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

